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ESIPUHE

Oletko sinäkin tähtikirkkaana iltana tuijotellut tai-

vaalle ja kokenut tähti-ikävää?

Oletko jopa toivonut heidän tulevan ja hakevan sinut
mukaansa tähtikotiin?

Tiedän, että monet meistä kontaktihenkilöistä tai
tähtisieluista kokevat niin. Näin myös itse olen ko-
kenut pienestä saakka. Koin kuuluvani enemmän jo-
honkin muualle, kuin Maan elämään.

Oli olemassa joku perhe, joka ehkä ymmärtää minua
paremmin kuin maalliset vanhemmat. Moni tähtisie-
men eli lapsi, kokee juuri näin. Jos olet tuollainen
lapsi tai aikuinen, olet voinut kokea voimakkaasti,
että nykyiset vanhempasi eivät edes ole oikeat van-
hemmat. ”Miten jouduin tänne? Missä kaikki muut
kaltaiseni ovat?”

Hyvä kysymys. Muut kaltaisesi ainakin lukevat tätä
tekstiä, sillä kukapa jästi haluaisi lukea ”satuja ja ta-
rinoita” joita me tähti-ikävää potevat kansalaiset ker-
romme kohtaamisista ehkäpä juuri sen todellisem-
man perheemme kanssa.
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Sisareni Seulasista -teos kertoo Tähti-ikävästä, henkisyydestä ja ufo-

kontakteista, jotka ovat käynnissä Plejadilaisen El- Ethelin mukaan

yli puolelle maapallon väestöstä, vaikka osa henkilöistä ei ole asiasta

täysin tietoinen. Hänen mukaansa itse asiassa se suuri kontakti

avaruusolentoihin, jota maan piirissä on povattu ja odotettu, ei

Kun yhä useammat ihmiset uskaltavat kertoa unen tason ja päivä-

tietoisuudenkin kokemuksistaan ilman, että heidät leimataan

"hulluiksi" niin se ON suuri laskeutuminen tai paremminkin julkitulo.

Kirjassa myös Marjut kontaktihenkilönä kertoo omista kokemuk-

sistaan useankin eri rodun parissa, mutta pääosassa tässä teoksessa

on se Yksi erityinen kontakti, joka on jatkunut usean inkarnaation

ajan. Aika ja paikka eivät rajoita tähtiystäviämme lainkaan, vaikka

Maan ihmisille niillä on vielä annettavaa. Teos sisältää myös paljon

tulekaanminään "joukkolaskeutumisena", vaan sisältäpäin.
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